

Key 1 Finance ApS

CVR-nr. 34891818

Hovedgaden 66 B

3220 Tisvildeleje

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Pia Mia Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Key 1 Finance ApS
Hovedgaden 66 B
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 34891818
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Pia Mia Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 28 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 9 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år, og tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		278.171	400.146
Personaleomkostninger	2	(83.625)	0
Af- og nedskrivninger		(4.267)	0
Driftsresultat		190.279	400.146
Andre finansielle indtægter		1.885	2.143
Andre finansielle omkostninger		(118.055)	(363.109)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		74.109	39.180
Skat af ordinært resultat	3	(45.700)	(98.500)
Årets resultat		28.409	(59.320)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.409	(59.320)
		28.409	(59.320)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.186	0
Materielle anlægsaktiver	4	84.186	0
 Anlægsaktiver		 84.186	 0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.433	85.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.216	67.782
Tilgodehavender		47.649	152.786
 Likvide beholdninger		 19.509	 176
 Omsætningsaktiver		 67.158	 152.962
 Aktiver		 151.344	 152.962

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(88.561)</u>	<u>(116.970)</u>
Egenkapital		<u>(8.561)</u>	<u>(36.970)</u>
Udskudt skat		4.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.742	26.551
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.852	0
Skyldig selskabsskat		41.700	98.500
Anden gæld		<u>61.611</u>	<u>64.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.905</u>	<u>189.932</u>
Gældsforpligtelser		<u>155.905</u>	<u>189.932</u>
Passiver		<u><u>151.344</u></u>	<u><u>152.962</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(116.970)	(36.970)
Årets resultat	0	28.409	28.409
Egenkapital ultimo	80.000	(88.561)	(8.561)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 9 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	83.625	0
	83.625	0

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	41.700	98.500
Ændring af udskudt skat	4.000	0
	45.700	98.500

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	88.453
Kostpris ultimo	88.453
Årets afskrivninger	(4.267)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.267)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.186

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset med den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalt-

Noter

ties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede nettoforpligtelse i sambeskatningskredsen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i 2015 ydet lån til nærtstående part, som ved udgangen af året er indfriet. Lånet er forrentet med den i regnskabsåret gældende rentesats ifølge selskabslovens § 215 (10,2%). Det maksimale udlån i regnskabsåret udgjorde 31.825 kr. Rentetilskrivningen for 2015 beløber sig til 1.885 kr., som i årsregnskabet er indregnet under andre finansielle indtægter.